PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

..

PORTARIA N° 10.442/2014

DESIGNA SUBSTITUTO DE PRESIDENTE DA
COMISSÃO PERMANENTE PARA CONDUÇÃO DE
PROCESSO DISCIPLINAR, POR QUESTÃO DE
FORO ÍNTIMO.

LUCAS CAMPOS DE SIQUEIRA, Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e;

Considerando, o que consta da Portaria n° 9.055/2011 e posteriores
alterações, que dispõem sobre a designação dos Membros da Comissão Permanente para
condução de Processo Disciplinar e;

Considerando, a edição da Portaria nO10.441/2014, e por questão de foro íntimo
da servidora sindicada para com a servidora Maria Núbia de Almeida Cunha, Presidente da
Comissão Permanente para condução de Processo Disciplinar.

RESOLVE

Art. l° - Designar a servidora KAROLINE WELLEN DE CARVALHO, para
responder como Presidente da Comissão Permanente para condução de Processo Disciplínar,
em substituição à servidora MARIA NÚBIA DE ALMEIDA CUNHA, na Sindicância
Administrativa instaurada através da Portaria nO 10.441/2014, em razão da existência de
impedimento da Presidente por questão de foro íntimo.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação .

Patrocínio-MG, 12 de dezembro de 2014.

LU~ Camposí~iqueira
~refeito Municipal

]bIiCada(O) Jornal~ ~
~o.t,n<1oy& em.3 J 1..1.2)2014
pág. .34 e aflXada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
diaortOJ /2018 à diaHUDI/201.S

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001